
 
 

UCHWAŁA NR LII/441/2023 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2744



Tabela nr 1 do uchwały nr LII/441/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

758   Różne rozliczenia 110 860 815,00 -733 931,00 0,00 110 126 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 109 219 699,00 -711 805,00 0,00 108 507 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 109 219 699,00 -711 805,00 0,00 108 507 894,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 733 714,00 -22 126,00 0,00 711 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 733 714,00 -22 126,00 0,00 711 588,00 
801   Oświata i wychowanie 911 084,00 -9 385,00 0,00 901 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

215 486,00 -9 385,00 0,00 206 101,00 

 80115  Technika 591 169,00 -9 385,00 0,00 581 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 059,00 -9 385,00 0,00 193 674,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

203 059,00 -9 385,00 0,00 193 674,00 

855   Rodzina 2 473 830,00 0,00 250 000,00 2 723 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2744



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 860 266,00 0,00 250 000,00 1 110 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 860 000,00 0,00 250 000,00 1 110 000,00 
bieżące 210 970 680,00 -743 316,00 250 000,00 210 477 364,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

215 486,00 -9 385,00 0,00 206 101,00 

majątkowe 
majątkowe 16 651 656,00 0,00 0,00 16 651 656,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 970 656,00 0,00 0,00 2 970 656,00 

Ogółem: 227 622 336,00 -743 316,00 250 000,00 227 129 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 186 142,00 -9 385,00 0,00 3 176 757,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2744



Tabela nr 2 do uchwały nr LII/441/2023

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 28 marca 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 15 537 314,00 8 442 314,00 8 442 314,00 24 932,00 8 417 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095 000,00 7 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 447 314,00 8 352 314,00 8 352 314,00 24 932,00 8 327 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095 000,00 7 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 512 382,00 8 417 382,00 8 417 382,00 0,00 8 417 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095 000,00 7 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 422 382,00 8 327 382,00 8 327 382,00 0,00 8 327 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 095 000,00 7 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 519 047,00 2 519 047,00 2 519 047,00 0,00 2 519 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 429 047,00 2 429 047,00 2 429 047,00 0,00 2 429 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 613 456,00 28 910 735,00 27 649 935,00 20 933 218,00 6 716 717,00 0,00 1 170 600,00 90 200,00 0,00 0,00 3 702 721,00 3 702 721,00 412 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 126,00 -22 126,00 -22 126,00 0,00 -22 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 681 330,00 28 978 609,00 27 717 809,00 21 023 218,00 6 694 591,00 0,00 1 170 600,00 90 200,00 0,00 0,00 3 702 721,00 3 702 721,00 412 904,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 497 716,00 23 794 995,00 23 172 895,00 19 697 359,00 3 475 536,00 0,00 531 900,00 90 200,00 0,00 0,00 3 702 721,00 3 702 721,00 412 904,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 587 716,00 23 884 995,00 23 262 895,00 19 787 359,00 3 475 536,00 0,00 531 900,00 90 200,00 0,00 0,00 3 702 721,00 3 702 721,00 412 904,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 016 480,00 15 016 480,00 15 016 480,00 15 016 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 106 480,00 15 106 480,00 15 106 480,00 15 106 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

600 Transport i łączność

750
Administracja 
publiczna

4300
Zakup usług 
pozostałych

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

75020 Starostwa powiatowe

Tabela nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2744



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 2 992 903,00 2 992 903,00 2 982 903,00 0,00 2 982 903,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 126,00 -22 126,00 -22 126,00 0,00 -22 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 970 777,00 2 970 777,00 2 960 777,00 0,00 2 960 777,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 520 703,00 2 520 703,00 2 520 703,00 0,00 2 520 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 126,00 -22 126,00 -22 126,00 0,00 -22 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498 577,00 2 498 577,00 2 498 577,00 0,00 2 498 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 754 774,65 82 655 779,65 66 434 333,33 57 161 122,57 9 273 210,76 14 999 521,32 245 109,00 976 816,00 0,00 0,00 3 098 995,00 3 098 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -721 190,00 -371 190,00 -361 805,00 -361 805,00 0,00 0,00 0,00 -9 385,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 033 584,65 82 284 589,65 66 072 528,33 56 799 317,57 9 273 210,76 14 999 521,32 245 109,00 967 431,00 0,00 0,00 2 748 995,00 2 748 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 770 982,00 32 871 987,00 31 864 195,00 27 656 087,00 4 208 108,00 0,00 87 838,00 919 954,00 0,00 0,00 2 898 995,00 2 898 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -721 190,00 -371 190,00 -361 805,00 -361 805,00 0,00 0,00 0,00 -9 385,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 049 792,00 32 500 797,00 31 502 390,00 27 294 282,00 4 208 108,00 0,00 87 838,00 910 569,00 0,00 0,00 2 548 995,00 2 548 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 683,00 32 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 683,00 27 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 682 855,00 682 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 385,00 -4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 470,00 678 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 702 268,00 18 702 268,00 18 702 268,00 18 702 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -361 805,00 -361 805,00 -361 805,00 -361 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 340 463,00 18 340 463,00 18 340 463,00 18 340 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 
pozostałych

75095 Pozostała działalność

80115 Technika

801
Oświata i 
wychowanie

4301
Zakup usług 
pozostałych

4211
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2744



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 1 631 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 170,00 1 631 170,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 170,00 1 281 170,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 341 120,00 7 341 120,00 4 333 120,00 1 146 800,00 3 186 320,00 0,00 3 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 591 120,00 7 591 120,00 4 583 120,00 1 146 800,00 3 436 320,00 0,00 3 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 795 346,00 2 795 346,00 2 695 346,00 0,00 2 695 346,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 045 346,00 3 045 346,00 2 945 346,00 0,00 2 945 346,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 690 000,00 2 690 000,00 2 690 000,00 0,00 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 940 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 055 078,00 204 498 807,00 160 945 519,33 119 688 070,57 41 257 448,76 36 238 956,67 5 063 315,00 1 067 016,00 0,00 1 184 000,00 35 556 271,00 35 556 271,00 3 486 005,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -833 316,00 -483 316,00 -473 931,00 -361 805,00 -112 126,00 0,00 0,00 -9 385,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 000,00 340 000,00 340 000,00 90 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 561 762,00 204 355 491,00 160 811 588,33 119 416 265,57 41 395 322,76 36 238 956,67 5 063 315,00 1 057 631,00 0,00 1 184 000,00 35 206 271,00 35 206 271,00 3 486 005,00 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

855 Rodzina

Wydatki razem:

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2744


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok

		2023-03-31T12:34:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




